FiiRSTENz 4 FurstenlandCup

——HKUNSTTURNEN
dNOANYT Zuzwil SG
6./7. April 2024

EINFUHRUNGSPROGRAMM
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Jack Blattler 2016 |Stadtturnverein Wil SGTV  |35012.750 1|20 14,600 1(3.5012.450 1|42 11.625 3|3.5013.000 1{35012.900 1|21.75 77.325
2 |Lion Buchmeier 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.950 7|90 14.100 3{35011.550 6|%3012.000 1|3.0012.650 4|3.5012.750 4|20.90 75.000
3 |Niko Remeta 2016 |TV Neftenbach ZTv |35012.500 3[39014.000 4[3.5010.950 12|20 11.675 2|3.5013.000 1|35012.550 5|21.75 74.675
4 |ursin Wildhaber 2016 | TV Sargans/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |35012.600 2|32014.400 2(3.5011.550 6|42) 11.325 12|3.50 12.650 4|3.50 12.050 17 |21.75 74.575
5 |Pavlo Hudim 2015 | Turnfabrik TGTV  [3.0011.600 14| 390 13.650 6|3.5012.100 2|}20 10.750 25[3.50 12.750 3[3.5012.800 2|20.75 73.650
6 |Ron Meier 2016 |Stadtturnverein Wil SGTV  |35012.050 5(22013.200 8(3.5011.150 10|20 11.500 6|3.5012.500 9|30 12.800 2|21.75 73.200
7 |Tim Hauser 2016 | Turnfabrik TGTV  [3.0011.850 10|3:90 13.700 5|3.5011.600 5|50 11.100 17[3.50 12.450 12 3.50 12,200 16| 21.25 72.900
8 |Enea Cald 2016 |TV Neftenbach ZTv |35012.500 3[39013.650 6[3.0010.250 35| 320 11.525 5|3.5012.600 7|3.50 11.850 23 |20.75 72.375
9 |Leano Tessaro 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.900 9|2%9 12,500 10(3.5011.700 3120 11.250 14|3.00 12.400 14|3.50 12.500 6 |18.25 72.250
10 |Dario Keller 2016 |Stadtturnverein Wil SGTV  |35012.000 6|20 12,800 9(3.5011.250 8|%20 11.150 16]3.00 12.300 17{3.50 12.400 9 |19.75 71.900
11 |Milo Liischer 2016 |STV Wetzikon ZTv |3.0011.950 7(29912.400 12|3.50 10.800 17| 320 11.200 15| 3.00 12.650 4|3.50 12.250 13 | 18.25 71.250
12 |Finley Schwarz 2016 | Turnsport Rilti ZTv |35011.650 12[ %9 12500 10[3.50 10.850 14| 520 11.375 9|3.50 12.400 14|3.50 12.350 12 [ 19.75 71.125
13 |Yusuf Oezdel 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.350 17| 290 11,750 33(3.50 11.250 8| %20 10.375 39|3.00 12.350 16{3.50 12.450 7|18.25 69.525
14 |Nolan Wiebusch 2016 | TV Wadenswil ZTV |3.0010.850 29[ 299 11.950 28 |3.50 10.500 25| 320 10.950 20| 3.00 12.500 9{3.50 12.450 7|18.25 69.200
15 |Oscar Hay 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |3.0010.150 45( 299 12,100 20 |3.50 10.850 14| 320 11.325 12| 3.00 12.250 19{3.50 12.400 9 18.25 69.075
15 |Friedrich Piirckhauer 2016 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |3.0011.200 20( 299 12,300 143.50 10.450 28| 320 10.625 28| 3.00 12.450 12| 3.50 12.050 17 | 18.25 69.075
17 |Lenny von Rotz 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.200 20| #29 12,050 22(3.00 10.450 28| ;25 11.400 7|3.00 12.000 28{3.50 11.950 20 | 19.75 69.050
17 |Lucien Burgmann 2016 | Turnfabrik TGTV  [3.0011.400 15| #:00 12.100 20| 3.50 10.250 35| 20 11.400 73.00 12.300 17 |3.50 11.600 25 19.75 69.050
19 |Mattia Ferrara 2017 |TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.750 11| >%9 12,050 22{3.50 10.400 30| 120 10.500 35| 3.50 12.600 7{3.50 11.600 25 | 19.25 68.900
20 |Gianluca Conti 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.050 24| 390 11.800 32{3.00 10.350 32| 230 11.025 19| 3.00 12.250 19| 3.00 11.550 27| 17.25 68.025
21 [Ho Long Jarvis Kwok 2017 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |3.0011.300 1999 11,600 38 |3.50 10.900 13| 320 10.900 23| 3.00 12.000 28{3.00 11.200 33 | 17.75 67.900
22 |Fabrice Hess 2017 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.550 36| 350 11.850 30{3.50 11.700 3|10 10.525 33|3.00 11.800 39| 3.00 11.250 31| 17.75 67.675
23 |Nico Good 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0011.650 12| 229 11,550 413.50 10.500 25| ;25 10.875 24|3.00 12.000 28|3.00 10.450 47 | 18.25 67.025
24 |Ryan D'Andrea 2016 | TV Wadenswil ZTv |3.0010.850 29[ 299 11.850 30[3.50 10.050 42| 320 10.375 39| 3.00 12.000 283.50 11.850 23 | 18.25 66.975
25 |Manuel Gort 2016 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0010.450 39| #29 11.300 46 [3.00 10.550 24| 320 10.725 26| 3.00 11.650 44| 3.50 12.250 13 | 18.75 66.925
26 |Alexander Rac 2014 | TV Wadenswil ZTv |3.0010.100 46| 299 12.300 14{3.00 10.850 14| 320 10.625 28| 3.00 11.850 35|3.00 11.000 36 | 17.25 66.725
27 |Daniiel Shaham 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.050 24| 299 11450 42(3.50 10.150 30| 20 9.925 59|3.00 11.800 39{3.50 12.250 13 | 17.75 66.625
28 |Maksimilijan Mirkovic 2017 |Stadtturnverein Wil SGTV  |3.0011.000 27| >%9 10.950 53 (3.50 10.700 18| 120 10.575 31|3.00 12.200 22{3.00 11.100 35 | 17.75 66.525
29 |3arin Dubs 2015 |STV Rain LU/OW/NW [3.00 10.300 42| 3:05 12.200 18|3.00 10.100 41| 350 10.925 21{3.00 12.500 93.00 10.350 49|17.25 66.375
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30 |Shayaan Mahammed 2016 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |3.0011.350 17299 12,000 25 |3.50 10.650 20| 320 11.050 18| 3.00 12.250 19| .00 8.950 62 [ 15.75 66.250
31 |Fabio Surber 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |3.0010.700 32| %9 11,600 38 |3.00 10.300 33| 320 10.375 39| 3.00 12.200 22| 3.00 11.000 36 | 17.25 66.175
32 |Lenny Nadig 2016 | Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.0011.100 23| 299 10.350 613.50 10.250 35| 120 10.575 31|3.00 11.950 33{3.50 11.900 22 | 18.25 66.125
33 |Jerome Meyer 2017 | Turnfabrik TGTV  [3.0010.700 32| 390 12.350 13 3.00 9.750 46| 320 10.375 39[3.50 11.450 48 | 3.50 11.450 29| 19.25 66.075
34 |Ryan Angst 2017 |TV Neftenbach ZTv |3.0010.700 32( %9 12,050 223.00 10.400 30| 320 10.100 52| 3.00 11.850 35|3.00 10.850 39 | 16.75 65.950
34 |Tim Sieber 2016 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.0 9.300 55|00 12.250 16{3.00 10.500 25 | 30 11.350 10| 3.00 11.700 43| 3.00 10.850 39 18.75 65.950
36 |Nevio Werner 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.300 42| 330 11.100 50{3.50 9.600 48| %20 10.350 44|3.00 12.150 24|3.50 12.400 9|18.25 65.900
37 |Lean Acklin 2017 |Stadtturnverein Wil SGTV  |3.0010.000 48| >29 10.500 59 {3.00 10.300 33| 320 10.925 21|3.00 12.050 27{3.50 12.050 17 | 17.75 65.825
38 |Lian Bichsel 2016 |Stadtturnverein Wil SGTV  |3.0011.050 24| 399 11,250 48 (3.50 9.900 44|10 10.625 28|3.00 11.250 51{3.00 11.300 30 | 17.25 65.375
38 |Samuel Estermann 2013 |STV Rain LU/OW/NW [3.50 10.500 38| 3:00 12.250 16| 3.50 9.650 47| 350 10.325 47 [3.00 11.850 35 [ 3.00 10.800 41| 17.75 65.375
40 |David Autenrieth 2016 | TV Wadenswil ZTv |3.0010.750 31( %9 10.650 56 [3.00 11.000 11| 320 10.450 37| 3.00 11.450 48| 3.00 11.000 36 | 16.75 65.300
41 |Valerio Zanetti 2016 | TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.0011.150 22|30 12,000 25(3.00 9.250 54| %20 11.625 3|3.0011.200 54|3.00 9.950 5617.75 65.175
42 |Jano willi 2017 | Turnwerk Stidostschweiz SGTV |30 11.400 15| 220 9,750 62(3.50 10.700 18| ;20 10.500 35|3.00 12.100 25{3.00 10.650 43 | 16.75 65.100
43 |Eliah Schiefner 2017 |Stadtturnverein Wil SGTV  |3.0010.200 44| 229 10,850 55 [3.00 10.150 30| 120 10.525 33| 3.00 12.000 28{3.00 11.200 33 | 16.75 64.925
44 |Nevin Brechbiihl 2017 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |300 9.750 52[ 299 11.050 52(3.00 10.600 21| 320 10.675 27| 3.00 10.550 62| 3.50 11.950 20 | 17.25 64.575
45 |Luca Zipponi 2016 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.550 54|29 11.400 43(3.00 10.600 21| 120 10.250 49| 3.00 11.950 33{3.00 10.750 42 | 17.25 64.500
46 |Zakarias El Hirch 2017 |Stadtturnverein Wil SGTV  |3.00 9.800 51| %9 11.700 35 (3.50 10.600 21| 125 10.350 44| 3.00 11.150 56{3.00 10.450 47 | 17.25 64.050
47 |Florian Staub 2015 | Turnsport Riti ZTv |3.0010.050 47| 290 11,950 28 [3.00 9.450 51| 320 9.775 60| 3.00 12.100 25|3.00 10.500 45 | 17.25 63.825
48 |Miron Sakara 2015 | TV Wadenswil ZTv |300 9.90049(2%911.75033[3.00 8.950 58|20 11.350 10{3.00 11.200 54|3.00 10.500 45 | 17.25 63.650
49 |Robin Eicher 2016 | Turnsport Rilti ZTv  |3.0010.650 35( 290 11.600 38 [3.50 9.800 45|30 9.550 61|3.00 11.800 39{3.00 10.150 55 | 17.75 63.550
50 |Aurelio Mutamba 2016 | TV Neftenbach ZTv  |3.0010.550 36( 290 12.150 19(3.00 8.050 63| 320 9.525 62|3.00 11.650 44|3.00 11.500 28 | 16.75 63.425
51 [Julien von Matt 2017 | TV Wadenswil ZTV |3.0010.400 40| 299 10.500 59 [3.00 9.350 53| 320 10.000 57| 3.00 11.500 46| 3.50 11.250 31 | 17.75 63.000
52 [Julian Ackermann 2017 |TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.000 27| >%9 11,350 45 (3.00 9.050 57| ;20 10.075 54|3.00 10.800 61{3.00 10.600 44 | 17.25 62.875
53 |Nellio Pedroncelli 2018 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.400 40| >%9 10,650 56 [3.00 9.250 54| 120 10.050 56| 3.00 11.450 48{3.00 10.250 53 | 16.75 62.050
54 [Julian Rac 2016 | TV Wadenswil ZTv |3.00 8.45056(2%011.70035[3.00 9.600 48|} 20 10.325 47|3.00 11.500 46| 3.00 10.250 53 | 16.75 61.825
55 |Adam Mkrtchyan 2014 |STV Wetzikon ZTv {300 7.450 61299 12,000 25 |3.50 10.200 38| 320 10.350 44| 3.00 11.850 35| 3.00 9.900 57 | 17.25 61.750
56 |Louis Tanner 2017 | Turnwerk Stidostschweiz SGTV  |3.00 9.700 53| >%0 11,400 43(3.00 8.750 61|20 10.250 49|3.00 11.250 51{3.00 10.300 51 | 16.75 61.650
57 [3John Portmann 2017 | TV Wadenswil Ztv {200 7.100 62( 390 11.65037|3.00 8.900 59| 320 10.200 51| 3.00 11.750 42| 3.00 10.350 49 | 15.75 59.950
58 Linus Waller 2016 |STV Rain LU/OW/NW [3.00 8.150 57300 11.250 48|3.00 9.450 51| 320 10.100 52(3.00 11.000 58 [3.00 9.900 57 |17.25 59.850
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59 |Mykhallo Andriienko 2015 | TV Opfikon-Glattbrugg Ztv. {300 8.00059(2%911.100 50(3.00 8.900 59|320 10.400 38|3.00 10.850 603.00 10.300 51 | 16.75 59.550
60 |Etienne Wyss 2016 | TV Wadenswil ZTv. |300 9.90049(2%0 9.55063(3.00 9.500 550|130 10.075 54|3.00 10.900 59| 3.00 9.250 60 | 16.50 59.175
61 |Timonas Petras 2016 | Turnsport Rilti Ztv |250 7.55060(3%010.550 58[3.00 9.950 43320 10.375 39| 3.00 11.050 57|3.00 9.500 59 | 16.25 58.975
62 |Julian Baumli 2017 |STV Rain LU/OW/NW [2.00 7.100 62(3:3011.300 463.00 9.250 54| 350 9.100 63(3.00 11.250 51 [3.00 9.100 61|15.75 57.100
63 | Dominik Hildesheim 2017 |TZ Rheintal SGTV  |3.00 8.150 57|20 10,950 53(3.00 8.100 62|20 9.950 58(3.00 10.100 63| 1.00 7.700 63 | 14.75 54.950
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1 |Elisha Calzaferri 2014 |Stadtturnverein Wil SGTV  |40011.650 5|20 14.900 3(40012.900 2|20 13.325 2|4.0013.050 2|40013.350 2|253079.175
2 |Paolo Zanetti 2014 | TV Landquart/Turnwerk Stidostschweiz GRTV  |40011.800 4|90 14.750 6]4.0012.650 4|23013.025 11|4.0013.300 1]|4.0013.250 3|25.40 78.775
3 |Gian Hinder 2014 | Turnfabrik TGTV  [40011.600 6|+30 14.850 4|4.0012.950 1|90 12,850 18[4.0012.350 7[4.0013.550 1|2550 78.150
4 |Dario Fromm 2014 |TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.450 1|20 15350 1]40012.600 5|23013.325 2|3.5012.150 12|4.00 12.150 14| 25.15 78.025
5 (Leo Rohner 2014 |STV St. Margrethen/TZ Rheintal SGTV  |40012.150 2|#9915.200 2(40012.600 5|30 13.125 7|4.0012.900 3|3.50 12.000 17 |25.25 77.975
6 |Xavi Eloi Kreis 2014 | Turnfabrik TGTV  [40011.250 10| $90 14.800 5|4.0012.750 3|3%0 12,725 24[4.0012.400 6[4.0013.150 5|2530 77.075
7 |Yahel Toggenburger 2014 [TV Henggart/KTZ Schaffhausen SHTV 3.5011.950 3 gfg 13.100 13]3.50 11.600 12 g:gg 13.575 1]3.5012.500 4[4.0012.900 8|22.15 75.625
8 |Finn Hollauf 2015 |STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV  |40011.600 6|22 14,000 8(3.5011.850 10| 200 12.975 14|4.00 12.200 10{4.00 12.900 8|24.55 75.525
9 |Gianin Kuhn 2014 | Turnfabrik TGTV (40011500 8390 14.250 7|4.0011.650 11|50 13,175 6[3.50 11.400 20(4.00 13.200 4|2440 75.175
10 |Timeon Dérr 2014 | TV Rickenbach ZH/Tumfabrik ZTV  |40010.450 19[#99 13,550 10(4.0011.950 9|20 12,700 25(4.00 12.350 7|4.0013.100 7|25.05 74.100
11 (Jules Delaloye 2014 | Turnfabrik TGTV  [3.5011.100 13| 320 11.050 54|4.00 12.200 7{3%0 13,125 7[4.0012.500 4|3.5012.300 13|2250 72.275
12 |Sven Hugelshofer 2015 | Turnfabrik TGTV  [3.5010.300 20| #:02 13.050 14| 4.00 11.050 14| 390 12,625 27(3.50 12.350 73.5012.100 15| 22555 71.475
13 |Oliver Keller 2014 |Stadtturnverein Wil SGTV  |4.0011.200 11| >30 12,450 21(3.50 10.450 22| 230 12.850 18|3.00 12.100 13{4.00 12.350 12| 22.70 71.400
14 |Lennie Dietiker 2014 | Turnfabrik TGTV  [4.0010.500 16| #:00 13.000 15|3.50 10.900 15| 50 13.025 11{3.50 10.700 30 4.00 13.150 5|23.00 71.275
15 |Joas Kollbrunner 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |35011.300 9|2%012.700 17(3.50 9.950 31| +00 12.800 20|3.00 12.200 10{3.50 12.100 15 | 20.50 71.050
16 |Lionel Schlanser 2014 |SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.0010.500 16| #39 13.250 12(4.00 12.200 7|35 12.475 32|3.50 10.400 41{3.50 11.500 23 | 22.25 70.325
17 |Elia Zuberbiihler 2013 |Stadtturnverein Wil SGTV  |3.00 9.850 32|99 12,400 22(3.50 11.250 13| 200 12.225 39| 3.50 11.700 18|4.00 12.600 10| 21.60 70.025
18 |Philipp Marti 2015 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |3.0010.050 26| #29 12.200 28 (3.50 10.800 16| 335 13.125 7|3.00 11.950 14|3.00 11.450 25 | 20.50 69.575
19 |Neo Miiller 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5010.200 24| >30 11,650 41(3.00 10.400 25| 330 13.200 5|3.00 11.950 14{3.00 11.600 22 | 20.00 69.000
20 |Levin Biirgi 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 9.650 34|30 13.400 11{3.00 10.650 18| 330 12.425 34| 2.50 10.800 27| 3.00 11.900 19| 19.30 68.825
21 |callum Speck 2015 |STV Walensee Unterterzen/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5010.500 16| #20 12,250 25 |3.50 10.450 22| 235 12.750 22| 3.50 10.900 25{3.00 11.150 34 21.50 68.000
22 (Jan Burri 2012 | TV Wadenswil ZTv. |3.0010.300 20 299 11.900 33|3.50 10.750 17| 380 12.150 43| 3.00 11.250 22| 3.00 11.400 29 | 18.50 67.750
23 [Jamie King 2013 |STV Oberbiiren/TZ Wil SGTV  |3.00 9.150 37| #20 11.550 43(3.50 10.600 20| 235 12.925 15|3.00 11.250 22{3.00 11.500 23 | 20.50 66.975
24 |Manuel Graber 2013 |STV Rain LU/OW/NW [3.00 8.150 54| #:90 12.600 19| 3.50 10.450 22| 300 12.750 22{3.00 10.800 27 | 3.50 11.900 19| 21.10 66.650
25 |Laurin Eugster 2014 | TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |4.0010.550 15| #20 13,700 9{3.00 8.850 44|30 12.700 25|3.50 10.100 46| 3.00 10.650 45 | 22.30 66.550
26 |Michael Hegemann 2015 | TV Walenstadt/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0011.150 12| 299 10,950 55 |3.50 10.000 30| 235 13.000 13| 3.00 10.650 31{3.00 10.700 43 | 20.50 66.450
27 |Yannick Kern 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |4.0010.250 23| >0 11.400 48 3.50 10.050 28| 3:35 12.600 28|3.00 11.650 19{3.00 10.200 53 | 21.00 66.150
28 |Remo Isenring 2014 | Stadtturnverein Wil SGTV  |3.00 8.700 42|20 12,250 25(4.00 10.650 18| 235 12.875 17|3.50 10.150 45| 3.50 11.400 29 | 22.00 66.025
29 [Rino Schoch 2014 | TV Rickenbach ZH/Tumfabrik ZTv {300 9.300 36( 290 10.650 56 |3.50 10.600 20| 280 12.175 42| 3.00 10.650 31|3.50 12.600 10| 19.50 65.975
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30 |Cédric Kaifer 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.150 25| 330 12,650 18{3.00 9.100 41| %90 12.225 39|3.00 10.350 43| 3.00 11.350 32| 19.20 65.825
31 |Lennox von Matt 2012 | TV Wadenswil ZTv {300 9.35035(2%0 9.950 603.00 10.400 25| 230 12.800 20| 3.50 11.800 16{3.00 11.200 33 | 19.50 65.500
32 |August Piirckhauer 2014 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv. {300 9.900 29299 11.600 42 3.00 10.050 28| 00 12.400 35| 2.50 10.550 35| 3.00 10.900 42 | 18.00 65.400
33 |Laurin Schénenberger 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 8.650 44|20 11.95032(3.00 9.700 33|35 11.950 50|3.00 11.800 16{3.00 11,000 38 | 18.50 65.050
34 |Tihon Kulesha 2014 | TV Murg/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5010.750 14| 229 12,500 20(3.50 8.750 46| 235 12.000 47|3.00 10.000 47{3.00 11.000 38 | 19.50 65.000
35 |Dilan Nasufi 2015 | Turnfabrik TGTV  [3.0010.050 26| 390 11.450 45|3.00 9.150 40|50 12.350 38[3.00 9.900 48 [3.00 12.000 17| 19.00 64.900
36 |Nico Bischofberger 2015 |SVD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.00 9.900 29| %0 11,550 43(3.00 9.650 34| 300 11.425 60|3.00 10.650 31{3.00 11.700 21 | 18.00 64.875
37 |Leo Erilov 2013 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv {300 9.850 32(2%012.350 23(3.00 10.200 27| 380 12.125 45| 250 9.700 55|3.00 10.500 46 | 18.50 64.725
38 |Flurin Rohrer 2014 | TV Neftenbach ZTv |3.0010.300 20( 299 10.250 59 3.00 9.500 35| 330 11.775 56| 3.00 11.050 24| 3.00 11.400 29 | 18.00 64.275
39 |Finn Kiinzli 2014 | TV Wadenswil ZTv |3.00 8.45049(2%011.80036(3.00 9.450 36|30 12.150 43{3.00 10.900 25|3.00 11.450 25 | 18.00 64.200
40 |Ramon Waller 2013 |STV Rain LU/OW/NW [2.50 7.900 56| 300 12.350 23| 3.50 9.400 38| 300 13.225 4[2.50 9.750 53 [3.50 11.450 25| 19.00 64.075
41 |Sebastian Staub 2014 | Turnsport Rilti ZTv |300 8.150 543901175038 [3.50 9.950 31|30 12.400 35| 3.00 10.800 27{3.00 11.000 38 | 19.50 64.050
42 |Kaj Galmarini 2013 |TV Stifa ZTv |300 8.75040(2%012.150 29(3.00 8.050 55| +0 12.900 16{3.00 11.300 213.00 10.000 57 | 18:50 63.150
43 |Ingvi Kroll 2015 | Turnfabrik TGTV (300 9.950 28|39 11.700 39|3.00 8.200 53|50 11.850 52{3.00 10.250 44 |3.00 11.000 38| 18.00 62.950
44 |Luca Medici 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV 3.0 9.15037|%0 11,100 52{3.00 7.650 56| %00 12.475 32|3.00 10.600 34| 3.00 11.450 25 18.50 62.425
45 |Marlo Benkert 2012 | TV Wadenswil ZTv {300 8.30051(3%012.900 16 [3.00 8.500 48|30 12.050 46| 250 9.900 48|3.00 10.450 48 | 18.50 62.100
45 |Michael Erilov 2013 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |250 6.85062(2%012.250 25(3.00 9.100 41|30 13.050 10| 250 10.550 35 3.00 10.300 52 | 18.00 62.100
47 |Alexander Ammann 2015 | Turnfabrik TGTV (300 8.700 42|30 11.150 51|3.00 8.500 48|50 12.525 30{3.00 10.450 40 [ 3.00 10.500 46| 19.00 61.825
48 |Len Gambs 2014 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv. {300 9.00039(2%911.70039(3.00 8.400 50|30 11.950 50 3.00 10.500 38|3.00 10.000 57 | 18.00 61.550
49 |Mark Kosyrev 2014 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv {300 9.90029(2%011.80036[3.00 7.650 56| +00 12,400 35]2.00 9.900 48|3.00 9.750 60 [17.50 61.400
50 |Eliah Kaleb Nageli 2015 | Turnfabrik TGTV (300 8.400 50|30 10.450 57|3.00 9.000 43| 390 11.725 57(3.00 10.550 35 [3.00 11.050 36 18.00 61.175
51 |Tim Dzienziol 2014 |STV Wetzikon ZTv |300 7.400 58[2%0 12,050 30[3.00 8.850 44|30 11.825 55(2.00 9.400 58|3.00 11.100 35 | 17.00 60.625
51 |Gianin Frei 2015 | Turnfabrik TGTV  [250 6.900 60|30 11.900 333.00 9.250 39|90 11.725 57(2.00 9.800 51 [3.00 11.050 36| 16.50 60.625
53 |Arian Krein 2015 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 8.650 44|20 12,050 30(3.00 6.400 65|30 11.975 49|3.00 10.400 41{3.00 10.400 50 | 18.00 59.875
54 [Jan Théni 2015 | TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.0 820053300 11.450 45|3.00 8.350 51|20 11.850 523.00 9.400 58]3.00 10.200 53| 18.00 59.450
55 |Enea Mainetti 2014 |STV Rain LU/OW/NW [3.00 7.100 59300 11.450 45|3.50 9.450 36| 300 11.400 612.50 10.500 38 [3.00 9.500 62| 18.00 59.400
56 |Balazs Gal 2014 | Turnfabrik TGTV (300 8.500 47|30 11.100 52|3.00 8.250 52|90 11.12562[3.00 9.700 55 [3.00 10.200 53| 17.00 58.875
57 |Andrin Meier 2015 | Turnfabrik TGTV  [250 850047390 9.300 62|3.00 8.200 53|50 12,600 28[2.50 9.800 51 [3.00 10.150 56| 18.00 58.550
58 |Karim Semytkivska 2011 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |250 6.80063(2%011.85035(3.00 6.850 61| 300 12,225 39| 2.00 9.750 53|3.50 10.700 43 | 17.50 58.175
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PROGRAMM 1
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
59 |3uri Chatelain 2014 |STV Wetzikon ZTv |300 8.60046(2%011.30050(3.00 7.550 59|30 10.750 64| 2.00 9.500 57|3.00 9.900 59 | 17.00 57.600
60 |Bessim Ramadani 2013 | TV Opfikon-Glattbrugg ZTv  |250 6.500 64290 11.400 48 (3.00 6.750 63|30 12.000 47| 250 9.350 60|3.00 10.450 48 | 17.00 56.450
61 |Levin Arn 2012 |STV Wetzikon ZTv |300 8.75040(2%0 6.30065(3.00 8.750 46|30 11.850 52| 2.00 9.250 613.00 10.400 50 | 17.00 55.300
62 |Timon Forster 2014 | TV Neftenbach Ztv. |200 8.30051(2%0 7.20063(3.00 7.600 58|30 12,525 30| 250 9.100 62|3.00 9.400 63 [17.00 54.125
63 |Mateo Bonifacio 2013 | TV Opfikon-Glattbrugg zZtv {300 7.50057(2%0 9.700 61(3.00 6.950 60|30 11.050 63150 8.800 63|3.00 9.700 61 | 16.50 53.700
64 |Lukas Ziind 2014 |TV Neftenbach ZTv. |250 6.90060(2%010.350 58(3.00 6.850 61|30 11.725 57| 2.00 8.350 64|2.50 8.550 64|16.00 52.725
65 |Jan Weingart 2015 | Turnfabrik TGTV  [200 6.45065|300 6.750 643.00 6.550 64| 250 10.500 65[2.50 7.400 652,50 7.550 65|15.50 45.200
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PROGRAMM 2
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total
1 |Nino Zimmermann 2013 | Tumnfabrik TGTV  [48012.650 1[50 15.550 1{3.0011.150 3|33012.775 5[40012.900 2|35012.700 4|24.70 77.725
2 |Gilles Damur 2013 | Turnfabrik TGTV  [45012.000 4390 14.650 3[3.5011.950 1|32513.025 1[40012.750 3[3.5012.600 5|25.20 76.975
3 |David Steiger 2013 | STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |45012.600 2750 15.400 2[3.0011.700 2|32) 12.775 5[4.0012.250 4|40012.150 6|25.35 76.875
4 |Luca Kuoni 2013 | TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [45011.350 6350 13.150 7{3.5010.550 5|30 12.475 9|45013.400 1|38013.050 1|23.8073.975
5 |Nik Meier 2013 | Stadtturnverein Wil SGTV  [40011.100 7350 14.050 4[3.0011.100 4|33) 12.825 3[3.5012.000 5|3.5012.100 7|21.90 73.175
6 |Daymen Bérlocher 2013 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |45012.400 3|32013.650 6[3.5010.350 7320 12.250 11[4.00 10.100 14|4.00 12.750 3|24.5 71.500
7 |Laurin Jeanneret 2012 |TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV ~ [45011.850 5[50 12.700 9{3.0010.000 10|30 12.150 14|4.00 11.350 8|43013.000 2|22.80 71.050
8 |Alexander Heather 2013 | TV Opfikon-Glattbrugg ZIv 350 9.850 935012650 11(3.00 9.350 12(32) 12.475 9[3.5011.600 6{3.0010.700 13|20.00 66.625
9 |Manuel Kronenberg 2013 | TV Siblingen/KTZ Schaffhausen SHTV  [300 8.350 11 [32012.900 8(3.0010.100 9[33)12.875 2[3.0011.100 9{3.0011.150 9|19.00 66.475
10 |Paolo Sciara 2012 [TV Gossau/TZ Wil SGTV  [40010.650 8|350 11.550 12[3.5010.500 6 [330 12.250 11 [3.50 10.400 12 [3.00 10.900 11 [21.50 66.250
11 |Anton Droganov 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |350 9.500 10320 11,550 12[3.00 9.800 11 |32) 12.200 13[3.50 11.500 7{3.0011.450 8|20.00 66.000
12 |Andri Riesen 2013 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 2.50 6.450 13 g:gg 13.850 5[3.00 7.850 13 ;:gg 12.100 16/3.00 10.950 10/3.00 10.000 14 19.35 61.200
13 |Timo Poloni 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [050 5500 16|50 11.000 15[3.00 10.250 8325 12.800 4[3.00 10.500 11{3.00 10.950 10 16.00 61.000
14 |Nicolas Bachmann 2012 | TV Wadenswil v 250 8.150 12 g:gg 10.500 17 (2.50 4.750 17 ;:gg 12.575 7(2.5010.150 13]3.00 9.350 16|17.00 55.475
15 |Nik Frei 2012 |TV Neftenbach ZTv. [os0 5.700 15|33 11.150 14[2.50 6.500 15330 12.150 14{3.00 9.200 16[3.00 9.850 15 |1550 54.550
16 |Maceo Glauser 2011 [TV Opfikon-Glattbrugg TV 2.00 6.300 14 g:gg 10.100 18]1.50 5,700 16 ;:gg 12,525 8]2.50 9,500 15]3.00 9.250 17]15.50 53.375
17 |Akash Gihara 2011 | TV Opfikon-Glattbrugg ZIv 000 4.550 17350 10.950 16 250 7.250 14[320 11.975 17[2:50 9.200 16{3.00 8.650 18|14.50 52.575
18 |Noah Berweger 2012 |Stadtturnverein Wil SGTV 32912.700 9 3.0010.900 11{6.50 23.600
stad@*umvere/n e Ca[dwi o
it RAIFFEISEN Blattler die Mobiliar

Meine Bank in Wil Holz System Bau Generalagentur Wil

06.04.2024 | 15:55 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 fuerstenlandcup.ch | ostschweizercup.ch | stadtturnvereinwil.ch



FﬁRSTEN2 4 FurstenlandCup

——HKUNSTTURNEN
dNOANYT Zuzwil SG
6./7. April 2024

PROGRAMM 3

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total
1 |William Harder 2011 | TV Zuzwil/TZ Wil SGTV  [53011.800 233912300 1[45011.300 1[50 12.550 2[3.50 9.550 6|4.0012.500 3|26.40 70.000
2 |Nando Sturzenegger 2012 | Tumfabrik TGTV  [430 9.900 6350 11.200 6{3.5010.300 4|75 13.875 1]40011.750 1]40012.600 2|24.05 69.625
3 [Jano willi 2012 |BTV Chur/Turwerk Siidostschweiz GRTV  [50012.200 1[§5011.900 3{38010.650 3|27 12.100 4250 9.500 8|45013.050 1|24.05 69.400
4 |Gianni Zanolari 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [35011.350 3[§5012.150 2{3.0010.100 5|35 10.600 10{250 9.550 6|3.0011.300 7|18.00 65.050
5 |Nando Eggenberger 2012 [TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.50 9.500 7 gzgg 11.800 4]3.5010.800 2 f:gg 11,125 6]2.00 9,250 9]2.00 10.900 8]|17.00 63.375
6 |Luca Scholl 2009 [TV Opfikon-Glattbrugg TV 4.50 10.250 5 gzgg 11,700 5]2.00 7.600 10 ;:gg 12.400 3]3.00 9.950 3]4.0011.450 6]20.75 63.350
7 |Lino Zanetti 2012 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  [35010.300 4[350 9.350 8|250 8.350 8|37 10.675 8200 9.950 3|3.0011.650 5|17.75 60.275
8 |Joshua Calzaferri 2011 | Stadtturnverein Wil SGTV  |250 7.400 10(32010.600 7[3.00 9.100 6|55 10.700 7{3.0010.300 2{3.50 9.250 11|17.50 57.350
9 |Lian Allenspach 2012 |BTV Chur/Turwerk Siidostschweiz GRTV  [3.00 8.400 8|350 7.95011(3.00 8750 7|35 11.325 5200 8.700 10|35011.900 4|17.00 57.025
10 |Adrian Joder 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  [300 8.150 9300 8.10010(250 8.350 8|35 10.650 9[3.00 9.700 5|200 9.350 10|15.50 54.300
11 |Miro Marroni 2012 [TV Neftenbach/KTZ Schaffhausen SHTV 250 7.350 11 S:gg 8.350 9{0.50 7.000 11 }:gg 9,700 11{2.50 8.150 11{2.00 9.900 9|11.00 50.450

PROGRAMM 4

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total
1 |Misha Moser 2011 |Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV  [4:5011.950 1 |32 11.500 33.00 10.750 2| 325 13.025 2[3.50 11.400 1350 11.900 1|22.05 70.525
2 |Gregory Hagios 2011 |Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV  [45011.500 2| 749 13.000 1(35010.750 2 |50 13.125 1/3.00 10.350 3350 9.600 4| 2475 68.325
3 |Myro Widmaier 2011 |BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV 3.50 8.900 5 g:gg 12.050 2|4.00 12.000 1 ;:gg 11.625 4|3.50 10.900 23.00 10.600 2|21.75 66.075
4 |Lukas Thomi 2010 |STV Wigoltingen/Turnfabrik TGTV  [350 9.700 4|05 11.000 4[3.00 9.950 4|325 13.025 2350 9.8504[3.00 9.750 3|21.50 63.275
5 |NoeVarga 2011 | Turnfabrik TGTV  [40010300 3|355 9.4505 300 7.050 5200 8.750 5|13.90 35.550

Hauptpartner Goldpartner Eventpartner
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PROGRAMM 6 | Teamwettkampf

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 [Stadtturnverein Wil 1 34.650 1 30.100 2 32.300 2 39.400 1t 35.050 1 31.950 1 203.450
Sandro Brandle 1997 | Stadtturnverein Wil SGTV 410 12,400 |270 11.100 ([3.50 12.000 [4.80 13.800 (320 12.650 |2.90 11.400 (2120 73.350
Loris Mdiller 2006 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.60 11.050 4.00 12.650 |3.30 10.950 (290 9.850 [13.80 44.500
Elia Hasler 2003 [ TSV Montlingen SGTV 240 89506 4.00 12.950 290 10.700 |9.30  32.600
Lino Bingesser 2009 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.20 11.200 230 10.100 170 9:666 (720  30.300
Lars Engeli 2004 STV Frauenfeld/TZ Wil TGTV 2.80 9.800 2.30 11.450 5.10 21.250
Dario Brandle 2010 [ Stadtturnverein Wil SGTV 3.30 19556 2.00 10.200 530  20.750
Marco Damur 2009 [ Stadtturnverein Wil TGTV 220 9.200 230 19:650 4.50 19.850
Severin Michel 2001 [ Stadtturnverein Wil SGTV 250 9756 2.50 9.750

2 |Turnakademie Ostschweiz B 34.400 3 30.500 1 31.800 3 37.050 2 33.750 2 30.750 2 198.250
Linus Eisenring 2007 Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 3.90 12.500 3.80 10.450 3.60 11.150 4.00 12.750 3.80 11.050 2.70 9466 21.80 67.300
Max Kriiger 2009 Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 430 46356 |4.20 9.500 3.50 10.100 4.00 12.400 3.40 11.900 3.10 10.850 2250 65.100
Enyo Widmaier 2009 BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV 4.50 11.550 3.60 10.550 4.00 +-766 3.50 19366 340 9.750 19.00 53.850
Moritz Kutsch 2010 Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 230 9456 3.20 11.900 3.30 10.800 8.80 32.150
Lewin Doll 2009 |Turnsport Riiti/RLZ Ostschweiz TV 3.60 10.350 2,50 10.550 2.60 10.150 8.70 31.050

3 |Schaffhausen x 33.450 4 25.750 4 32.350 ! 34.600 3 33.150 3 28.750 3 188.050
Fabio Strauss 1999 | TV Siblingen/KTZ Schaffhausen SHTV 4.30 12.750 3.00 9.100 3.30 11.800 4.00 12.650 3.30 12.300 3.30 10.050 21.20  68.650
Jonas Rapple 2008 [ Kutu Schaffhausen SHTV 370 11.250 |3.00 9.750 ([3.00 10.750 (3.20 11.700 |[3.40 11.600 [2.60 9.750 |18.90 64.800
Tobias Wackerlin 2011  [Kutu Schaffhausen SHTV 2.80 9.450 1.60 9500 4.40 18.950
Felix Stuber 2009 [Kutu Schaffhausen SHTV 230 8660 1.60 10.250 3.90 18.850
Enrico Poroli 2010 [Kutu Schaffhausen SHTV 170 9.800 220 84560 3.90 18.250
Mika Straub 2008 [TV Léhningen/KTZ Schaffhausen SHTV 220 8456 230 9.250 4.50 17.700
Matteo Poroli 2010 [Kutu Schaffhausen SHTV 230 6.900 210 8.950 |4.40 15.850
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PROGRAMM 6
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
4 |Ziirich U 32.050 5 26.000 3 28.950 4 34.300 4 32.000 4 26.800 4 180.100
Isaak Jelinek 2007 [TV Hegi/TZ Winterthur ZTV 3.30 10.850 2,70  8.600 3.10 10.150 3.20 11.750 230 11.600 240 8.900 17.00 61.850
Tim Wolfer 2007 | TV Henggart/TZ Winterthur v 3.00 10.800 (220 9.050 290 8.900 ([3.20 11.800 [2.20 10.750 [2.00 8666 [1550 59.300
Matteo Widmer 2007 |TV Stafa zZTv 3.80 9458 (240 7200 200 9.900 (220 18:660 |240 96856 12.80  46.200
Joshua Widmer 2005 |TV Stafa v 340 10.400 [240 8.350 (210 8256 280 9.650 [2.80 8.800 |1350 45.450
Gian Wunderli 2009 |TV Stafa v 2.20 10.750 1.60 9.100 [3.80  19.850
5 |STV Rain @ 34.600 2 15.650 5 28.550 5 33.650 5 31.200 5 18.200 5 161.850
Lukas Oberholzer 2005 |STV Rain LU/OW/NW [2.90 168:456 170 7.400 [3.20 11.600 230 9.500 (1010 38.950
David Schacher 2004 |STV Rain LU/OW/NW [3.30 11.600 [1.80 3.750 [2.80 10.850 2,60 11.250 1050  37.450
Fabio Lippitsch 1999 | STV Rain LU/OW/NW [3.60 11.300 240 10.300 [1.60 10.850 760  32.450
Jonas Schmidiger 1998 STV Rain LU/OW/NW [3.30 11.700 220 6.700 270 8.700 8.20 27.100
Silvan Graber 2006 |STV Rain LU/OW/NW 240 11.200 [2.20 10.000 460  21.200
Julian Graber 2010 |STV Rain LU/OW/NW 210 5200 [160 #1560 200 5958 570  18.300
Lukas Roos 2001 STV Rain LU/OW/NW 240 9.950 2.40 9.950
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PROGRAMM 6 | Kehrkampf

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Sandro Brandle 1997 | Stadtturnverein Wil SGTV 4.1012.400 3|2.7011.100 1]3.5012.000 1(4.8013.800 1[3.2012.650 1]2.9011.400 1{21.20 73.350
2 Fabio Strauss 1999 | TV Siblingen/KTZ Schaffhausen SHTV 4.3012.750 1|3.00 9.100 8|3.3011.800 2|4.0012.650 4{3.3012.300 2|3.3010.050 5|21.20 68.650
3 Linus Eisenring 2007 Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 3.9012.500 2(3.8010.450 3|3.6011.150 3[4.0012.750 3|3.8011.050 8]2.70 9.400 10{21.80 67.300
4 Max Kriiger 2009 Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 4.30 10.350 16/ 4.20 9.500 6|3.50 10.100 10]4.00 12.400 6{3.4011.900 3|3.1010.850 2|22.50 65.100
5 |Jonas Répple 2008 [ Kutu Schaffhausen SHTV 3.7011.250 8(3.00 9.750 5(3.0010.750 5|3.2011.700 10]3.4011.600 4|2.60 9.750 7(18.90 64.800
6 |Isaak Jelinek 2007 [TV Hegi/TZ Winterthur TV 3.3010.850 11(2.70 8.600 11]3.1010.150 9]3.2011.750 9(2.3011.600 4|2.40 8.900 14|17.00 61.850
7 |Tim Wolfer 2007 [TV Henggart/TZ Winterthur ZTv 3.0010.800 122.20 9.050 9]2.90 8.900 16]3.2011.800 8]2.2010.750 11]2.00 8.000 17]15.50 59.300
8 Enyo Widmaier 2009 BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV 4.50 11.550 6 3.60 10.550 64.0011.700 10]3.50 10.300 13{3.40 9.750 7[19.00 53.850
9 |Matteo Widmer 2007 [TV Stéfa v 3.80 9.450 18(2.40 7.200 13{2.00 9.900 12|2.20 10.600 16]2.40 9.050 18 12.80 46.200
10 (Joshua Widmer 2005 [TV Stéfa v 3.4010.400 15]2.40 8.350 12]2.10 8.250 18 2.80 9.650 16]2.80 8.800 15]13.50 45.450
11 (Loris Miiller 2006 | Stadtturnverein Wil SGTV 3.60 11.050 10 4.0012.650 4(3.3010.950 9]2.90 9.850 6|13.80 44.500
12 |Lukas Oberholzer 2005 [STV Rain LU/OW/NW |2.90 10.450 14 1.70 7.400 19)3.20 11.600 12 230 9.500 9(10.10 38.950
13 |David Schacher 2004 [STV Rain LU/OW/NW [3.3011.600 5|1.80 3.750 17(2.80 10.850 4 2.6011.250 7 10.50 37.450
14 |Elia Hasler 2003 [ TSV Montlingen SGTV 240 8.950 10 4.0012.950 2 2.9010.700 3{9.30 32.600
15 |Fabio Lippitsch 1999 | STV Rain LU/OW/NW (3.6011.300 7 2.4010.300 7[1.60 10.850 14 7.60 32.450
16 |Moritz Kutsch 2010 Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 230 9.45015(3.2011.900 7]3.3010.800 10 8.80 32.150
17 |Lewin Doll 2009 |Turnsport Riiti/RLZ Ostschweiz TV 3.60 10.350 16| 2.50 10.550 2 2,60 10.150 4(8.70 31.050
18 [Lino Bingesser 2009 [ Stadtturnverein Wil SGTV 3.2011.200 9 2.3010.100 10 1.70 9.000 12{7.20 30.300
19 |Jonas Schmidiger 1998 STV Rain LU/OW/NW [3.3011.700 4]2.20 6.700 15 2.70 8.700 16(8.20 27.100
20 (Lars Engeli 2004 STV Frauenfeld/TZ Wil TGTV 2.80 9.800 4 23011.450 6 5.10 21.250
21 |Silvan Graber 2006 |STV Rain LU/OW/NW 2.40 11.200 13|2.20 10.000 14 4.60 21.200
22 |Dario Brindle 2010 [ Stadtturnverein Wil SGTV 3.3010.550 13 2.0010.200 8 530 20.750
23 |Gian Wunderli 2009 |TV Stafa v 2.2010.750 15 1.60 9.100 11(3.80 19.850
23 |Marco Damur 2009 [ Stadtturnverein Wil TGTV 220 9.200 7 2.30 10.650 12 4.50 19.850
25 |Tobias Wackerlin 2011 | Kutu Schaffhausen SHTV 2.80 9.450 18 1.60 9.500 18 440 18.950
26 |Felix Stuber 2009 [Kutu Schaffhausen SHTV 230 8.600 20 1.60 10.250 17 3.90 18.850
27 |Julian Graber 2010 |STV Rain LU/OW/NW 210 5.200 16 1.60 7.150 20 2,00 5.950 20 570 18.300
28 |Enrico Poroli 2010 [Kutu Schaffhausen SHTV 1.70 9.800 13 2220 8.450 19 3.90 18.250
29 |Mika Straub 2008 [TV Lohningen/KTZ Schaffhausen SHTV 2.20 8.450 17 230 9.250 17 450 17.700
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FﬁRSTEN2 4 FurstenlandCup

——HKUNSTTURNEN
dNOANYT Zuzwil SG
6./7. April 2024

PROGRAMM 6
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
30 |Matteo Poroli 2010 |[Kutu Schaffhausen SHTV 230 6.900 14 2.10 8.950 13[4.40 15.850
31 [Lukas Roos 2001 STV Rain LU/OW/NW 240 9,950 15 240 9,950
32 |Severin Michel 2001 | Stadtturnverein Wil SGTV 2,50 9.750 14 250 9.750

@ . Hauptpartner Goldpartner Eventpartner
stadt.[‘:ymvere/n . .
w RAIFFEISEN Blattler die Mobiliar
Meine Bank in Wil Holz System Bau Generalagentur Wil
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dNO ANY'I

Niederuzwil
Wil

Zuzwil

Wil

Teufen AR

Wil

Zuzwil

Zuzwil
Lichtensteig

Zuzwil

Oberbiren
Ebnat-Kappel

Braunau

Rickenbach b. Wil

Rickenbach b. Wil

Hauptpartner

RAIFFEISEN

Siegerpokal

Axpo Biomasse AG

Stadt Wil, Bildung + Sport
Dorfmarkt Regioplus
Rutishauser AG Floristik + Garten
Rusto AG

Wanderpokal
Helbling Technik Wil AG

Blumenzauber
Blueme Werkstatt

Gonner Gold

Bank in Zuzwil

Francoise + Bruno Strub-Roulet
hplus gmbh

Gonner Bronze

Praxis Hollauf

Toni Waeger

Hugentobler AG kiiche Bad Wohnen
Priska + Walter Bingesser
Susanne + Hans Allenspach

EP
P1
P2
P3
P4

TZF
TZF
RLZO

Goldpartner

Blattler

Holz System Bau

Danke fir Ihre Unterstitzung!

Medaillensatz

LIV Immobilien AG Wil
TCA Thermoclima AG St. Gallen
Sirnach

Thurgauer Kantonalbank
Francoise + Bruno Strub-Roulet
Bingesser Huber Elektro AG

Lichtensteig
Rickenbach b. Wil

Mannschaftssponsor
Bingesser Huber Elektro AG
Restaurant Café Huber

Rickenbach b. Wil

Lichtensteig

Widmaier Schiers AG Schiers GR
Naturalleistungen

Rutishauser AG Fioristik + Garten wil
Gonner Silber

Ed. Vetter AG Lommis
Esther + Erhard Andermatt Zuzwil
Calorex AG Wil

Niederhelfenschwil

Esther + Peter ZuberbUhler

Gonner individuell
Blueme Werkstatt
Anni + Hermann Fassler

Zuzwil

Zuzwil

Eventpartner

die Mobiliar

Generalagentur Wil



_FﬁRSTEN24 Danke fur lhre Unterstiitzung!
dNO ANY'I

Bannerwerbung

Affeltrangen Blittler Holzbau GmbH

Bingesser Huber Elektro AG Rickenbach b. Wil
Henau Enderli AG

FMT Metallbau AG Bettwiesen
Lichtensteig Garage Nyffeler

Gebert Treuhand wil
Zuzwil Gschwend Holzbau AG

Keller Ziberwangen AG Zliberwangen
Zuzwil Landi Thur AG

Linder Metallbau + Schlosserei Bischofszell
wil Jakob Buri AG

Restaurant Lucky House Bronschhofen
Wil Stadt Wil, Bildung + Sport

Raststatte Thurau AG wil

Technik + Support

Schaffhausen Gymscore by Faxe

afcreaprint.ch Rossriti
Niederhelfenschwil - Gemeinde Niederhelfenschwil

Swiss-Gym
Zuzwil Mofag, Mosli Fleischwaren AG

FSL Schweiz GmbH Niederuzwil
Rossruti afcreaprint.ch

Top CC Zuzwil

Hauptpartner Goldpartner Eventpartner

RAIFFEISEN Blattler die Mobiliar

Holz System Bau Generalagentur Wil
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